
 

 

UCHWAŁA NR 247/2013 

ZARZĄDU POWIATU ŁOBESKIEGO 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2013 i planu finansowego 

Na podstawie art. 257 pkt 1  i 3, art. 222 ust. 4  w zw. z art. 259 i art. 249 ust. 1  pkt 1  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz.U. z2013r. poz. 885, poz. 938 oraz na podstawie § 10 ust.1 

Uchwały Nr XXIV/150/2012 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Łobeskiego na 2013 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2013 rok o kwotę 3.585 zł  

- w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa paragraf 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 85 zł,  

- w dziale 851 OCHRONA ZDROWIA rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego paragraf 2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat o kwotę 3.500 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2013 rok o kwotę 63.097 zł  

- w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA rozdział 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne ( 

nieinwestycjne) paragraf 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 542 zł,  

- w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA rozdział 71015 Nadzór budowlany paragraf 2110 Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 4.555 zł,  

- w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA rozdział 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej paragraf 2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat o kwotę 10.000 zł,  

- w dziale 851 OCHRONA ZDROWIA rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego paragraf 2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat o kwotę 48.000 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2013 rok o kwotę 3.585 zł  

- w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa o kwotę 85 zł, 

przeznaczoną na oragnizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej, z tego: wydatki bieżące 85 zł, 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4484



- w dziale 851 OCHRONA ZDROWIA rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 3.500 zł, przeznaczoną na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, 

z tego: wydatki bieżące 3.500 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.500zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2013 rok o kwotę 63.097 zł  

- w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA rozdział 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycjne) o kwotę 542 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na prace związane z założeniem 

geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu łącznie z założeniem numerycznej mapy zasadniczej dla 

obrębu nr 1  miasta Łobez, z tego: wydatki bieżące 542 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 542 zł, w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA rozdział 71015 Nadzór budowlany 

o kwotę 4.555 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników 

w związku z podniesieniem wysokości składki rentowej w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowalnego, z tego: wydatki bieżące 4.555 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.555 zł,  

- w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA rozdział 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

pokrycie zobowiązań oraz zapewnienie gotowości bojowej jednostek Państwowej Straży Pożarnej 

województwa zachodniopomorskiego z tego: wydatki bieżące 10.000 zł, w tym: wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 10.000 zł,  

- w dziale 851 OCHRONA ZDROWIA rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 48.000 zł, przeznaczoną na 

opłacenie składek zdrowotnych za osoby bez prawa do zasiłku, z tego: wydatki bieżące 48.000 zł, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2013 rok o kwotę 164.410 zł. Zwiększa się plan 

wydatków budżetu powiatu na 2013 rok o kwotę 164.410 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 6. Dochody budżetu powiatu na 2013r. po zmianach w wysokości - 36.167.051,73 zł  

- dochody bieżące 35.584.479,73 zł,  

- dochody majątkowe 582.572,00 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu powiatu na 2013r. po zmianach w wysokości - 36.232.400,52 zł  

- wydatki bieżące 35.797.755,79 zł,  

- wydatki majątkowe 434.644,73 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Starosta 

 

 

Ryszard Brodziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4484



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4484



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4484



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4484


		2013-12-13T09:17:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




